



Autostrada dei Fiori

Tronco A6: Torino – Savona

SERVIZIO DI NOLEGGIO DI MEZZI ED ATTREZZATURE A SUPPORTO DELLO STAFF DI MANUTENZIONE INTERNA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTISTA	CONSULENTE/ALTRO	IMPRESA	COMMITTENTE
			Autostrada dei Fiori S.p.A. Via della Repubblica, 46 18100 Imperia (IM)

REV.	DATA	DESCRIZIONE	REDATTO	CONTR.	APPROV.	RIESAME	DATA	SCALA
							06_2024	
							N. PROGR.	03

CODIFICA	PROGETTO	LIV	TRONCO	DOCUMENTO	REV	WBS
	<input type="checkbox"/>					
	<input type="checkbox"/>					
	<input type="checkbox"/>					

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	VISTO DELLA COMMITTENTE

AUTOSTRADA DEI FIORI TRONCO A6 TORINO-SAVONA

Computo metrico estimativo

		A		B		C		D		I		L
N.	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M.	PREZZO			PREZZO GG (A*B*C)	GG	TOTALE (D * E)			
1	AUTOCARRO DI ALMENO 3 ASSI, CON CASSONE RIBALTABILE TRILATERALE, CON PORTATA NON INFERIORE A 10 TON DOTATO DI GRU' CON ESTENSIONE DI ALMENO 20 M CON UNA PORTATA DI PUNTA DI KG 800 E DI UNA PORTATA MASSIMA DI 13000 KG	1	h	16,90		8,00	135,20	730	98 696,00			
2	AUTOCARRO DI 4 ASSI, CON CASSONE RIBALTABILE TRILATERALE, CON PORTATA DI ALMENO 13,60 TON DOTATO DI GRU' CON ESTENSIONE DI ALMENO 22 M CON UNA PORTATA DI PUNTA DI ALMENO KG 2194 E DI UNA PORTATA MASSIMA DI 13600 KG	1	h	21,41		8,00	171,28	730	125 034,40			
3	FURGONE CASSONATO DOPPIA CABINA 7 POSTI	4	h	8,95		8,00	286,40	730	209 072,00			
4	PIATTAFORMA AEREA AUTOCARRATA PATENTE B CON SBRACCIO MASSIMO DI 20 M - PORTATA NOMINALE DI 2 PERSONE/200 KG DOTATA DI 4 STABILIZZATORI	2	h	23,68		8,00	378,88	730	276 582,40			
5	SOLLEVATORE TELESCOPICO TIPO MANITOU PATENTE B CON SBRACCIO MINIMO 18 M ED UNA PORTATA DI 400 QLI CON 4 STABILIZZATORI E TRAZIONE 4X4 DIREZIONALE - COMPLETO DI ACCESSORI QUALI FORCHE, CESTELLO DA 4 MT, GANCIO, VERRICELLO E BENNA	1	h	17,62		8,00	140,96	730	102 900,80			
6	SOLLEVATORE TELESCOPICO TIPO MANITOU PATENTE B CON SBRACCIO DA 25 M ED UNA PORTATA DI 45 QLI CON 4 STABILIZZATORI E TRAZIONE 4X4 DIREZIONALE - COMPLETO DI ACCESSORI QUALI FORCHE, CESTELLO DA 4 MT, GANCIO, VERRICELLO E BENNA	1	h	17,62		8,00	140,96	730	102 900,80			
7	ESCAVATORE CINGOLATO DI MASSA FINO A 160 QLI COMPLETO DI BENNE E MARTELLO DEMOLITORE	1	h	32,22		8,00	257,76	730	188 164,80			
8	ESCAVATORE CINGOLATO DI MASSA SUPERIORE A 160 QLI COMPLETO DI BENNE E MARTELLO DEMOLITORE	1	h	59,99		8,00	479,92	730	350 341,60			
9	MULETTO DI PORTATA 30 QLI ALTEZZA MAX 6 MT - ELETTRICO	1	h	23,89		8,00	191,12	730	139 517,60			
10	MINIPALA COMPLETA DI FRESA, BENNA, FORCHE E SPAZZATRICE DI MASSA COMPRESA TRA 2,5 E 5,0 TON	1	h	15,65		8,00	125,20	730	91 396,00			
11	BATTIPALO CON ENERGIA DI IMPATTO NOMINALE PARI A 950 J DOTATO DI CAROTATRICE 8 KW	1	h	11,53		8,00	92,24	730	67 335,20			
12	MOTOCOMPRESSORE DI CAPACITA' MINIMA 2500 L/MIN	1	h	7,30		8,00	58,40	730	42 632,00			
13	INTONACATRICE COMPRESA DI IMPASTATRICE	1	h	6,50		8,00	52,00	730	37 960,00			

Sommano

1 832 533,60